
Hlášení dne 4.10.2023 

Soukromá firma Andra bude ve čtvrtek 5. října prodávat brambory na 

uskladnění, česnek na sadbu, jablka, cibuli.  

Při odběru brambor rozvoz až domů – objednávky na tel.č. 604 811 005.  

Prodej bude probíhat od 13:30 do 14:00 na parkovišti naproti kulturnímu 

domu. 

Společnost Dřevo Habrovany vám nabízí štípané tvrdé i měkké palivové dřevo s 
dovozem až k Vám domů. Polínka o délce 25, 33 a 50cm v akční nabídce máme i 
suché dřevo k okamžitému topení." 

Objednávejte na telefonním čísle: 739 572 972 nebo www.drevohabrovany.cz 

Pan Libor Svoboda bude pro místní občany pořádat od října kurzy angličtiny a 
španělštiny. Naučte se za pár týdnů to, co se Vám nepodařilo za několik let ve 
škole. Naučte se bez strachu komunikovat díky efektivní zrychlené metodě. 
Kurzy jsou vhodné pro začátečníky, věčné začátečníky i mírně pokročilé 
všech věkových kategorií. 
Bližší informace získáte na mailu info@liborsvoboda.cz . 

 

 

 

http://www.drevohabrovany.cz/
mailto:info@liborsvoboda.cz

